
1 
 

Znak sprawy: ED.271.14.2022                                                       
            Leszno, 15 grudnia 2022 roku 
 
 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

DLA CZĘŚCI NR 1, 2, 3 ORAZ 4 PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 
 

 
Dot.: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „Przygotowywanie  
i dostarczanie obiadów w okresie od 02.01.2023 r. do 31.12.2023 r. dla uczniów Szkół Podstawowych w Lesznie”. 
 
Zamawiający - Miasto Leszno, prowadzący postępowanie Urząd Miasta Leszna Wydział Edukacji, działając na podstawie art. 253 ust. 1 
pkt 1) w związku z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku -  Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 
ze zm.) dalej ustawą Pzp, informuje, że w niniejszym postępowaniu na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp  dokonał wyboru oferty 
najkorzystniejszej.  

 
Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 02.12.2022 roku, do godz. 10:00 zostały złożone następujące oferty odpowiednio dla nw. 
części przedmiotu zamówienia. Poniżej Zamawiający przedstawia informacje o złożonych ofertach wraz z przyznaną punktacją  
w zastosowanych kryteriach oceny: 
 
Część 1 przedmiotu zamówienia: 

Nr oferty Wykonawcy Cena ofertowa 
(brutto) 

 
Zaoferowana częstotliwość 

zaoferowania do posiłku deseru lub owocu 

 
Przyznane punkty w 
kryterium „najniższa 
cena ofertowa brutto” 

Przyznane punkty  
w kryterium:  

„zaoferowana częstotliwość 
zaoferowania do posiłku 

deseru lub owocu” 

 
Uzyskana przez Wykonawcę 

łączna ilość punktów  

2. 
BERLIN Sp. z o.o. 
17 Stycznia 64 
64-100 Leszno 

 
183.260,00 zł 

 
Zaoferowano do posiłku cztery razy  

w tygodniu owoc lub deser 

 
60,00 pkt 

 
40,00 pkt 

 
100,00 pkt 



2 
 

3. 

WAYKIKI  
Waldemar Zawidzki 
ul. Narutowicza 119 
64-100 Leszno 

 
185.640,00 zł 

 
Zaoferowano do posiłku cztery razy  

w tygodniu owoc lub deser 

 
59,23 pkt 

 
40 pkt 

 
99,23 pkt 

4.  

DECOSIDE ART. 
Natalia Woldańska 
ul. Władysława Jagiełły 8A/9 
64-100 Leszno 

 
385.560,00 zł 

 
Zaoferowano do posiłku cztery razy  

w tygodniu owoc lub deser 

 
28.52 pkt 

 
40 pkt 

 
68,52 pkt  

 
Biorąc pod uwagę powyższe, Zamawiający działając na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp, do realizacji części 1 przedmiotu 
zamówienia wybrał ofertę Wykonawcy BERLIN Sp. z o.o. 17 Stycznia 64, 64-100 Leszno, która nie podlega odrzuceniu, spełnia 
wymagania określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz w ustawie Pzp, oraz uzyskała łącznie 100,00 punktów przyznanych  
w zastosowanych kryteriach oceny ofert. 

Umowa na realizację zamówienia publicznego zawarta zostanie zgodnie z art. 308 ust. 2) ustawy Pzp, tj. w terminie nie krótszym niż 5 
dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.  
 

Część 2 przedmiotu zamówienia: 

Nr oferty Wykonawcy Cena ofertowa (brutto) 

 
Zaoferowana częstotliwość 

zaoferowania do posiłku deseru lub 
owocu 

 
Przyznane punkty w 

kryterium „najniższa cena 
ofertowa brutto” 

Przyznane punkty  
w kryterium:  

„zaoferowana częstotliwość 
zaoferowania do posiłku deseru 

lub owocu” 

 
Uzyskana przez Wykonawcę 

łączna ilość punktów 

1. 

 
Sebastian Maćkowiak 
ul. Pszenna 14 
64-115 Wilkowice 
 

 
 

332.350,00 zł 

 
Nie zaoferowano do posiłku 

owocu lub deseru 

 
52,24 pkt 

 
0 pkt 

 
 

 
52,24 pkt 

2. 
BERLIN Sp. z o.o. 
17 Stycznia 64 
64-100 Leszno 

 
293.641,00 zł 

(po poprawieniu omyłki 
rachunkowej) 

Zaoferowano do posiłku 
cztery razy w tygodniu owoc 

lub deser 

 
59,12 pkt 

 
40,00 pkt 

 
99,12 pkt 

3. 

Spółdzielnia Socjalna 
VITA 
ul. Leszczyńskich 22 
64-100 Leszno 

 
  351.900,00 zł 

Zaoferowano do posiłku 
cztery razy w tygodniu owoc 

lub deser 

 
49,33 pkt 

 
40,00 pkt 

 
89,33 pkt 



3 
 

4. 

WAYKIKI  
Waldemar Zawidzki 
ul. Narutowicza 119 
64-100 Leszno 

 
289.340,00 zł 

Zaoferowano do posiłku 
cztery razy w tygodniu owoc 

lub deser 

 
60,00 pkt 

 
40,00 pkt 

 
100,00 pkt 

 
Biorąc pod uwagę powyższe, Zamawiający działając na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp, do realizacji części 2 przedmiotu 
zamówienia wybrał ofertę Wykonawcy WAYKIKI Waldemar Zawidzki ul. Narutowicza 119, 64-100 Leszno, która nie podlega 
odrzuceniu, spełnia wymagania określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz w ustawie Pzp, oraz uzyskała łącznie 100,00 
punktów przyznanych w zastosowanych kryteriach oceny ofert. 

Umowa na realizację zamówienia publicznego zawarta zostanie zgodnie z art. 308 ust. 2) ustawy Pzp, tj. w terminie nie krótszym niż 5 
dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.  
         

Część 3 przedmiotu zamówienia: 

Nr oferty Wykonawcy Cena ofertowa (brutto) 

 
Zaoferowana częstotliwość 

zaoferowania do posiłku deseru lub 
owocu 

 
Przyznane punkty w 

kryterium „najniższa cena 
ofertowa brutto” 

Przyznane punkty  
w kryterium:  

„zaoferowana częstotliwość 
zaoferowania do posiłku deseru 

lub owocu” 

 
Uzyskana przez Wykonawcę 

łączna ilość punktów 

2. 
BERLIN Sp. z o.o. 
17 Stycznia 64 
64-100 Leszno 

 
 

260.100,00 zł 

Zaoferowano do posiłku 
cztery razy w tygodniu owoc 

lub deser 

 
48,71 pkt 

 
40,00 pkt 

 
88,71 pkt 

4. 

WAYKIKI  
Waldemar Zawidzki 
ul. Narutowicza 119 
64-100 Leszno 

 
211.140,00 zł 

Zaoferowano do posiłku 
cztery razy w tygodniu owoc 

lub deser 

 
60,00 pkt 

 
40,00 pkt 

 
100,00 pkt 

 

Biorąc pod uwagę powyższe, Zamawiający działając na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp, do realizacji części 3 przedmiotu 
zamówienia wybrał ofertę Wykonawcy WAYKIKI Waldemar Zawidzki ul. Narutowicza 119, 64-100 Leszno, która nie podlega 
odrzuceniu, spełnia wymagania określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz w ustawie Pzp, oraz uzyskała łącznie 100,00 
punktów przyznanych w zastosowanych kryteriach oceny ofert. 



4 
 

Umowa na realizację zamówienia publicznego zawarta zostanie zgodnie z art. 308 ust. 2) ustawy Pzp, tj. w terminie nie krótszym niż 5 
dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.  
 
Część 4 przedmiotu zamówienia: 

Nr oferty Wykonawcy Cena ofertowa (brutto) 

 
Zaoferowana częstotliwość 

zaoferowania do posiłku deseru lub 
owocu 

 
Przyznane punkty w 

kryterium „najniższa cena 
ofertowa brutto” 

Przyznane punkty  
w kryterium:  

„zaoferowana częstotliwość 
zaoferowania do posiłku deseru 

lub owocu” 

 
Uzyskana przez Wykonawcę 

łączna ilość punktów 

2. 
BERLIN Sp. z o.o. 
17 Stycznia 64 
64-100 Leszno 

 
285.600,00 zł 

Zaoferowano do posiłku 
cztery razy w tygodniu owoc 

lub deser 

 
54,00 pkt 

 
40,00 pkt 

 
94,00 pkt 

4. 

WAYKIKI  
Waldemar Zawidzki 
ul. Narutowicza 119 
64-100 Leszno 

 
257.040,00 zł 

Zaoferowano do posiłku 
cztery razy w tygodniu owoc 

lub deser 

 
60,00 pkt 

 
40,00 pkt 

 
100,00 pkt 

 
Biorąc pod uwagę powyższe, Zamawiający działając na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp, do realizacji części 4 przedmiotu 
zamówienia wybrał ofertę Wykonawcy WAYKIKI Waldemar Zawidzki ul. Narutowicza 119, 64-100 Leszno, która nie podlega 
odrzuceniu, spełnia wymagania określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz w ustawie Pzp, oraz uzyskała łącznie 100,00 
punktów przyznanych w zastosowanych kryteriach oceny ofert. 

Umowa na realizację zamówienia publicznego zawarta zostanie zgodnie z art. 308 ust. 2) ustawy Pzp, tj. w terminie nie krótszym niż 5 
dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.  
 

       Z poważaniem 

   Naczelnik Wydziału Edukacji 

      /-/ Agnieszka Sochacka 

 


